
 

Internal 

Zápis ze schůzky SPCHŠ ze dne 12.9.2023 

Zúčastnilo se: …. zástupců tříd 

Tichá: 3.C 

Fišmistrová: 5.A a 9.B  

Žižková: 7.B 

Volrábová: 7.A, 6.A 

Hora: 2. tř 

Pecháčková: 4.B 

Stojnic: 1.C, 4.B 

Ambrožová: 1.B 

Prellová: 1.A 

Kostrounová: 1.A, 4.A, 6.A 

Ondráčková: 3.B, 5.B 

Bolen: 8.B 

Zemanová: 2.B 

Trpkošová: 3.A, 6.A 

Svatošová: 2.A 

Pavlíková: 2.C 

Ostatní se omluvili z osobních důvodů.  

Termín následující schůzky: 14.11.2023 

Třídní schůzky: 15.11.2023 

 

Stav účtu ke 12.9.2023 je: Kč 124.536,61 Kč  

Prostředky byly v předchozím školním roce použity na výukové věci pro děti, zařízení kabinetů 

přírodopisu, uhrazeny přístupy do Didakty, například a další jiné věci. Letošní školní rok budou 

finanční prostředky použity stejným způsobem na potřeby dětí a vybavení pro ně,  rozpis byl zaslán 

do Bakalářů všem rodičům školy.  

 

Nové podněty či přetrvávající dotazy na ředitelství: 
 
Lyžařské výcviky:  budou pro děti z 2. stupně 
Projektové dny: budou pro děti 2. stupně 
Seznamovací dny: ano, byly hodnoceny kladně, uskutečnily se v rámci školní budovy  
 
 



 

Internal 

Zodpovězené dotazy:  
 

1. Tělocvična: problém se vzlínající vlhkostí v podlaze bude odstraněn snad v 10/2023, ale dále 
budou pokračovat položení stěrky, což znamená další období, než bude možno tělocvičnu 
řádně užívat. Prozatím je k dispozici druhá tělocvična a venkovní hřiště.  
 

2. Didakta: dotaz na uzamčené programy a její části: Zamčené jsou ty programy, které škola 
nemá zakoupené. Žáci mají přístup ke všem úrovním náročnosti, pokud jim připadají 
některé otázky jednoduché, mohou přejít do jiného programu, který je určen pro vyšší 
ročníky. 

Pokud by měli rodiče zájem programy v Didaktě rozšířit, můžeme projednat na příští 
schůzce, co by měla škola dokoupit. 

3. 1.B: učebna se stále dovybavuje, bude doplněn nábytek a zásuvky pro děti  
4. Výjezdy do zahraničí: jsou v plánu a proběhnou Bakaláři 
5. Ředitelské volno je naplánovano na 22.12., ale ŠD bude v provozu bez oběda – informace 

proběhne Bakaláři či na stránkách školy bude vyvěšeno  
6. Změna termínů SPCHŠ: bude namísto 1x měsíčně již pouze 1x za 2 měsíce.  

 
 
Text ohledně využití příspěvků, který šel Bakaláři:  
2 stupeň: výukové pomůcky na chemii, fyziku, přírodopis, TV, VV a PČ. 
1 i 2 stupeň Program Didakta 
1 stupeň: magnety pro 1.stupeň a hry do školní družiny, knihy na mimočítankou četbu. 
Družina  na koktejl party + šťávy do ŠD + ubrousky do jídelny. 
 
SPCHŠ 
Spolek přátel chaberské školy (SPCHŠ) je organizace, která finančně přispívá ZŠ Praha - Dolní 
Chabry na nákup pomůcek a vybavení a pomáhá při realizaci akcí školy. 
Členy spolku jsou všichni rodiče žáků chaberské základní školy. Pravidelně se schází výbor spolku, 
tvořený zástupci jednotlivých tříd.  
V minulosti se ukázalo, že v některých třídách je aktivnější společenství než v jiných. Jsme 
přesvědčeni, že nelze plýtvat lidským nadšením a ochotou.  
Schůzky výboru tedy mohou navštěvovat nejen zvolení zástupci tříd, ale všichni aktivní rodiče. 
Pokladník: Lenka Fišmistrová (9B a 5A), email: lenkafismistrova@seznam.cz 
 
Příspěvky do SPCHŠ můžete zaslat na číslo účtu: 2202410138/2010 
Výše příspěvků: 1 dítě = 300 Kč; 2 děti = 500 Kč; 3 děti = 600 Kč 
do poznámky: jméno žáka + třída 
variabilní symbol: evidenční číslo žáka (v Bakalářích) - nemusí být 
 
Pokud máte nějaký dotaz nebo potřebujete info vše je na stránkách školy záložka SPCHŠ jsou 
tam i zápisy ze schůzek. 
Nebo piště na email: lenkafismistrova@seznam.cz. 
 
 
Zapsala:  
Martina Tichá  


